נגד

שאריף אלגלאוי (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד יונס אלנסאסרה

בית משפט השלום בבאר-שבע

[08.09.2024]

כבוד השופט יריב בן דוד

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של הסעת שוהה בלתי חוקי לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 31.10.23 הסיע הנאשם במעבר "מיתר" את מר יוסף דאדר (להלן: "השב"ח") תושב רצועת עזה, אשר שהה בישראל שלא כדין.

תסקיר שירות המבחן

2. ביום 2.4.24 התקבל תסקיר מטעם שירות המבחן (להלן: "התסקיר"), ובו המלצה עונשית על הטלת עונש מאסר בדרך של עבודות שירות.

- תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו *35592 או, 073-205-5000.

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום) המזכירות תסגור את התיק.

המזכירות תעביר עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ה' אלול תשפ"ד, 08 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.